1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

EMENDA AO PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº004 DE 2015.
1 - EMENDA   MODIFICATIVA

Onde se lê :  Art 2º - Suprima-se o inciso I do §1º do art. 1º, lei-se  “ Art 2º - Suprima-se o inciso I do §1º do art. 1º “ da resolução nº 223 de 13 de maio de 1999.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli”, 05 de agosto de 2015.

VEREADORA LUZIA CRISTINA CÔRTES NOGUEIRA
1